
Monika K. (rozi) ID 38043 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.5.2025, 3:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem moc ráda, že jste zavítali k nám ,-) Prodávám zde věci po svých dětech, něco málo po synovci a neteři, po
sobě a sem tam něco po manželovi. Všechno je zboží kouperné pro nás, použité nebo případně nové nevyhovující a není
předmětem podnikání, jedná se o soukromý prodej.

  Některé zboží bylo kupováno nové, některé na MMB. Na toto zboží se záruka nevztahuje, pokud není uvedeno jinak, tj. zboží
stále v záruce běžících 24 měsíců. Toto je vždy uvedeno v popisu zboží.

  NESMLOUVEJTE, PROSÍM, O CENÁCH, STANOVUJI JE ADEKVÁTNĚ K NÁKUPNÍ CENĚ A OPOTŘEBENÍ. V PŘÍPADĚ VĚTŠÍHO
NÁKUPU VÁM DÁM SLEVU SAMA, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!

  U použitého zboží prodávající neodpovídá za vady odpovídající míře dosavadního používání nebo opotřebení. Vady a
nedostatky jsou vždy u věcí popsány. U věcí prodávaných za nižší cenu prodávající neodpovídá za vadu, pro kterou byla nižší
cena sjednána. Pokud kupující po převzetí zboží objeví skrytou, v popisu neuvedenou vadu, je třeba kontaktovat e-mailem
prodávajícího a dohodnout se buď na finanční komenzaci nebo vrácení zboží.

  Prodávající není povinen nároku kupujícího vyhovět, pokud prokáže, že kupující před převzetím o vadě zboží věděl nebo ji
sám způsobil.

  MILÉ MAMINKY, OBJEDNÁVKY, VZKAZY, E-MAILY VYŘIZUJI VĚTŠINOU VEČER, PROSÍM VÁS O TRPĚLIVOST S ODPOVĚDÍ, DĚKUJI
! I když se někdy přihlásím na MMB v průběhu dne, je to spíše kvůli aktualizacím nebo upřesnění objednávky před odesláním
balíčku apod.

  Na objednávky odpovím zpravidla do 24 hodin,VĚTŠINOU VEČER.

  Na poštu jezdím většinou 1x za týden, pokud není objednávka akutní a nedohodneme se jinak.

  Zásilky odesílám prostřednictvím České pošty, s výší poštovného budete obeznámeni při potvrzení objednávky.

  ZAPLACENÍM OBJEDNÁVKY STVRZUJETE, ŽE S OBJEDNVÁKOU A VÝŠÍ POŠTOVNÉHO SOULASÍTE.

  - malé balíčky do hodnoty 500,- Kč 45-65,- Kč
  - větší balíčky do hodnoty 600,- Kč 70,- Kč
  - balíčky nad 600,- kč a balíčky větších rozměrů než 5 cm na výšku 80,- Kč
  - balíky nad 900,- kč 100 -200,-Kč podle váhy
  - balík do ruky na přání 120,- Kč

  * S nakupujícími z Uherského Hradiště a okolí se pochopitelně můžeme domluvit
  na osobním převzetí, jsem z Kunovic.

  Způsob doručení - UPOZORŇĚNÍ:

  MAMINKY, NEŽÁDEJTE PROSÍM, ZASÍLÁNÍ OBYČEJĚ. JIŽ SE MI PÁRKRÁT STALO, ŽE BALÍČKY NEDORAZILY VINOU POŠTY A JÁ
NECHCI BÝT OSOČOVÁNA ZA TO, ŽE JSEM JE NEODESLALA, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!

  e-mail: kropackovamonika@seznam.cz

  Pokud máte jakýkoliv problém, vždy se můžeme individuálně domluvit.
  Na veškeré Vaše maily se snažím odpovědět do 24 h. Jakmile Vám odpověď nepřijde do cca 48 hodin, kontaktujte mě prosím
přes MMB.

  Penízky přijímám na bankovní účet, na dobírku nezasílám. Rezervaci držím 7 dnů, do této doby očekávám, že platba dorazí.
Pokud se nedomluvíme jinak, rezervaci ruším. Vždy se dá domluvit dle potřeby, pokud je objednávka závazná.
  Objednávku můžete stornovat do 48 hodin e-mailem. Veškeré zboží zde uvedené je skladem, nic neobjednávám.

  Přeji příjemný nákup a věřím, že budete spokojeni.

  MONIKA s cácorkami

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

